令和４年５月３０日

保護者各位

県立阿賀野高等学校長

江 川  真

令和４年度 体育祭について（お知らせ）

向暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また日ごろより、当校の教育活動について御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、当校では感染症対策に万全を期し、競技内容を工夫した上で体育祭を下記のとおり実施

いたします。なお依然、新型コロナウィルス感染症の拡大が懸念される状況が続いておりますので、

御観覧に関しては、保護者の皆様に限定させていただきたく、御案内申し上げます。

また感染状況によっては、急遽、中止もあり得ることを御承知ください。

記

１ 開催日  令和 4年 6月 9日（木）

※雨天の場合は木曜授業とし、６月１０日（金）に順延となります。

２ 時  間  開会式  9時１５分

            閉  会 １４時３０分（予定）

３ 種  目  午前：１００ｍ走・追いかけ玉入れ・障害物レース・クラス対抗大縄飛び

午後：応援合戦（パフォーマンス）・二人四脚・軍団対抗リレー

４ その他   ・感染症対策のため、十分に距離を取って御観覧ください。

・指定された観覧場所以外での御観覧は御遠慮ください。

・自家用車でお越しの場合は、職員駐車場を御利用ください。

校地内での事故につきましては、責任を負いかねます。

また、学校周辺の路上駐車は近隣住民の方々の迷惑となりますので、

御遠慮ください。

・撮影した写真動画等を SNSに投稿しないでください。

担当：県立阿賀野高等学校

     教頭  荻野 美和子

TEL 0250-62-2675（直）